
UCHWAŁA NR XXIV/172/2021 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr II/4/2018 Rady Gminy Charsznica z dnia 3 grudnia 2018 roku w sprawie: 
powołania składu osobowego stałych komisji Rady Gminy Charsznica. 

Na podstawie art.21 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 roku, 
poz. 1372) oraz § 29 ust.1 Statutu Gminy Charsznica, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XLI/284/2018 Rady Gminy Charsznica z dnia 30 sierpnia 2018 roku (Dz.Urz.Woj.Małopolskiego 
poz. 5985 z 2018 roku) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W uchwale Nr II/4/2018 Rady Gminy Charsznica z dnia 3 grudnia 2018 roku, w sprawie: powołania 
składu osobowego stałych komisji Rady Gminy Charsznica wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1ust.6 otrzymuje brzmienie: " § 1 ust. 6. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: 

1) KANIA MATEUSZ 

2) KOWAL TOMASZ 

3) KOŚCIELNIAK TOMASZ 

4) STRYCHARZ MAREK 

5) UCHTO ZDZISŁAW„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0196F27-B7CE-4125-BE67-0AABF22D0C21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


